
2 年 7 月 9 日 （木） 2 件
2 - 105

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定）

2 - 106

円 円 円

金額（税抜き）

補償コンサルタント業務有資格者から選定

指名理由

株式会社鳥越 900,000 落札

株式会社利水社　能登営業所 950,000

五大開発株式会社 970,000
株式会社地域みらい 950,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社北日本ジオグラフィ 970,000

鳥越　正樹

契約金額（税込み） 990,000 予定価格（税抜き） 990,000 最低制限価格（税抜き） 777,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字此木3-17 事業所名: 株式会社鳥越 代表氏名:

履行期間 令和2年7月13日 から 令和2年10月30日

契約日 令和2年7月10日

午後1時40分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事に伴う補償費算定業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

種別及び概要
補償コンサ
ルタント

補償費算定　N=1棟

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月9日 時間

指名理由

能登建設株式会社 3,862,000 くじ引きにより落札

株式会社丸中組 3,862,000

令和2年7月10日 から 令和2年8月31日

株式会社サンユーワークス 4,312,000
株式会社大樹工建 3,862,000

加藤設備 3,861,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 3,860,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 ― 棄権

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道28号線　配水管布設工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月9日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 4,248,200 予定価格（税抜き） 4,400,000 最低制限価格（税抜き） 3,862,000

契約日 令和2年7月10日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=139.7m
排泥弁設置工　N=1箇所
給水管布設工　N=1戸

履行期間


